RS 324, KM 75, Nº 1001, DISTRITO INDUSTRIAL, VILA MARIA / RS, CEP 99.155-

000. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZDA EM 

FORNECIMENTO DE PALETES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA-BA, 

CONFORME ANEXO I. Vigência: 12/08/2020 a 11/10/2020. Valor: R$ 4.980,00 

(quatro mil novecentos e oitenta reais), Órgão: CONSORCIO PUBLICO 

INTERFEDERATIVO DE SAUDE. Atividade: 2002 – Manutenção das ações da 

Policlínica Regional de Saúde. Elemento: 3390390 – Materiais de Consumo. Fonte: 

21 - Transferência de Municípios a Consórcios Públicos. Fundamentação legal: